
ZARZĄDZENIE NR 7/18 

 

 
Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku 

z dnia 01.06.2018 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wycieczek i innych imprez krajoznawczo-

turystycznych organizowanych przez Zespół Szkół specjalnych im. M. Grzegorzewskiej 

w Ostrówku. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U 

z 2017 r. poz. 59 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz. 69 ze zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu wycieczek, wyjść i innych imprez krajoznawczo-turystycznych 

organizowanych przez Zespół Szkół specjalnych im. M. Grzegorzewskiej 

w Ostrówku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 
Zobowiązuje się nauczycieli i pracowników niepedagogicznych do zapoznania się 

z regulaminem i przestrzegania. 

 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 1/16 Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Ostrówku z dnia 12.01.2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wycieczek w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Ostrówku. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.06.2018 r. 


